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（役職順、五十音順、敬称略）
所属先 電話番号
役職名 (0143)

(学)登別立正学園 桜木町 2-5-3
理事長

(株)宝山堂中島薬局 鷲別町 3-20-5
代表取締役

興和工業(株) 新栄町 1-12
代表取締役

(株)上田商会 新川町 2-5-1
代表取締役

オ－ル設備(株) 中央町 1-4-10
代表取締役

北海道コンクリ－ト工業(株)登別工場 登別港町 2-1-1
取締役工場長

(株)草塩建設 中央町 3-12-4
代表取締役

(株)ビケンワーク 新栄町 1-29
代表取締役

(株)北洋銀行登別支店 新生町 2-23-12
支店長

(株)登別温泉観光ホテル滝乃家 登別温泉町 162
代表取締役

登別温泉(株) 登別温泉町 60
専務取締役

室蘭信用金庫幌別支店 中央町 2-16-7
支店長

(株)登別グランドホテル 登別温泉町 154
代表取締役

クリーンビル開発(株) 千歳町 2-10- 3
代表取締役

ド－ピ－建設工業(株)幌別工場 千歳町 1-24-1
工場長

(株)北海道銀行登別支店 中央町 6-1-5
室蘭エリア統括室蘭支店長

(株)第一滝本館 登別温泉町 55
代表取締役

栄和鋼業(株) 鷲別町 6-36-1
代表取締役

守屋建装(株) 若山町 3-34- 1
代表取締役

北海道曹達(株)幌別事業所 千歳町 2-12
事業所長兼総務部事務課主事

(有)花善 中央町 4-9-5
代表取締役

伊達信用金庫わしべつ支店 美園町 4-23-3
支店長

(有)貴泉堂 登別温泉町 46
代表取締役

(司)エトランジェ 千歳町 1- 5- 3
社員

柴山徳雄税理士事務所 栄町 4- 9- 6
所長

のぼりべつ法律事務所 若山町 4-40- 5
所長 メープル・ペット・ワン303号
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88-1101
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84-2101

85-2211

84-2235
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85-8870

85-2422

85-2880

86-7111

84-2121

八 木 健 司 化学製品製造

西 尾 拓 也 ビルメンテナンス

宿泊南 智 子

中 牧 昇 一

濱 口 竜 雅 コンクリ－ト製品製造

宿泊

85-2621

85-2221

家 政 貢 一

尾 形 勝 夫 管工事

コンクリ－ト製品製造

清掃、廃棄物処理

上 田 朗 大 コンクリ－ト製品製造

草 塩 忠 幸 土木工事

専務理事

鈴 木 高 士 プラスチック製品製造

会頭 木 村 義 恭 幼稚園

副会頭 斎 藤 正 史 医薬化粧品小売

第１８期　登別商工会議所　役員名簿

役職名 氏名 所在地又は住所 業種（業） 備考

小 和 田 司

松 崎 英 樹 銀行

板金工事

中 田 信 也 協同組織金融

須 賀 秀 郎 宿泊

竹 内 芳 郎 温泉供給

八 木 橋 俊 輔 弁護士

協同組織金融吉 田 浩 一

83-7381

86-6458

81-2000

84-2560

86-5711

監事 黒 﨑 清 司法書士

柴 山 徳 雄 税理士

常議員

佐 々 木 大 志 銀行

-

横 尾 逸 郎 生花小売

吉 田 武 史 各種商品小売

宮 澤 智 考 鉄鋼製品卸売

守 屋 聡


